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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
16.05.2015 - 9:33 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:03.68 Ensar HAJDER ZATU Berlin (GER) 2014
Nezvanični BiH A:-12 2:36.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Ravne na Koroškem (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:16.67 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:15.27 Mihajlo ČEPRKALO 22APB Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 18 2:06.99 Ensar HAJDER ZATU Canakkale (TUR) 2009
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2003. i mlađi (-12)

1. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 2:49.75 302
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:49.75 1:27.80

2. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 2:57.80 263
100m: 1:24.11 1:24.11 200m: 2:57.80 1:33.69

3. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 2:57.83 263
100m: 1:25.90 1:25.90 200m: 2:57.83 1:31.93

4. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:01.23 248
100m: 1:28.97 1:28.97 200m: 3:01.23 1:32.26

5. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 3:03.67 239
100m: 1:26.91 1:26.91 200m: 3:03.67 1:36.76

6. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 3:07.28 225
100m: 1:30.54 1:30.54 200m: 3:07.28 1:36.74

7. Tin ŠAUPERL 04 Orka, MO 3:08.61 220
100m: 1:32.86 1:32.86 200m: 3:08.61 1:35.75

8. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 3:09.72 216
100m: 1:32.21 1:32.21 200m: 3:09.72 1:37.51

9. Farik REPEŠA 04 Orka, MO 3:12.97 206
100m: 1:35.41 1:35.41 200m: 3:12.97 1:37.56

10. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 3:19.16 187
100m: 1:37.77 1:37.77 200m: 3:19.16 1:41.39

11. Danis HARMANDIĆ 05 Orka, MO 3:20.21 184
100m: 1:35.68 1:35.68 200m: 3:20.21 1:44.53

12. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 3:24.01 174
100m: 1:40.70 1:40.70 200m: 3:24.01 1:43.31

13. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 3:26.26 168
100m: 1:37.41 1:37.41 200m: 3:26.26 1:48.85

14. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 3:26.51 168
100m: 1:43.90 1:43.90 200m: 3:26.51 1:42.61

15. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:34.31 150
100m: 1:45.57 1:45.57 200m: 3:34.31 1:48.74

16. Mirza BRKIĆ 03 Aqua, SA 3:35.73 147
100m: 1:43.39 1:43.39 200m: 3:35.73 1:52.34
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški, 200m Mešovito/Medley

B: 2001./2002. (13-14)

1. Ersin GEC 02 Primorac, KO 2:39.21 367
100m: 1:13.43 1:13.43 200m: 2:39.21 1:25.78

2. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:47.54 315
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:47.54 1:26.69

3. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:53.21 285
100m: 1:22.07 1:22.07 200m: 2:53.21 1:31.14

4. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 2:57.56 264
100m: 1:24.99 1:24.99 200m: 2:57.56 1:32.57

5. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 3:03.74 238
100m: 1:27.80 1:27.80 200m: 3:03.74 1:35.94

6. Berin BABOVIĆ 02 Galeb GIKIL, LU 3:09.04 219
100m: 1:34.21 1:34.21 200m: 3:09.04 1:34.83

C: 1999./2000. (15-16)

1. Ivo PANDŽA 00 Zrinjski, MO 2:52.85 286
100m: 1:21.74 1:21.74 200m: 2:52.85 1:31.11

D: 1997./1998. (17-18)

1. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 2:21.78 519
100m: 1:06.88 1:06.88 200m: 2:21.78 1:14.90

2. Bakir BABOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 2:23.47 501
100m: 1:10.70 1:10.70 200m: 2:23.47 1:12.77

3. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:30.65 433
100m: 1:11.99 1:11.99 200m: 2:30.65 1:18.66

DSQ Benjamin RUDALIJA 97 Sharks, SA
2 - Pogrešan okret

Otvoreno
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3. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 2:30.65 433
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4. Ersin GEC 02 Primorac, KO 2:39.21 367
100m: 1:13.43 1:13.43 200m: 2:39.21 1:25.78

5. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:47.54 315
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:47.54 1:26.69

6. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 2:49.75 302
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:49.75 1:27.80

7. Ivo PANDŽA 00 Zrinjski, MO 2:52.85 286
100m: 1:21.74 1:21.74 200m: 2:52.85 1:31.11
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

9. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 2:57.56 264
100m: 1:24.99 1:24.99 200m: 2:57.56 1:32.57

10. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 2:57.80 263
100m: 1:24.11 1:24.11 200m: 2:57.80 1:33.69

11. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 2:57.83 263
100m: 1:25.90 1:25.90 200m: 2:57.83 1:31.93

12. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:01.23 248
100m: 1:28.97 1:28.97 200m: 3:01.23 1:32.26

13. Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA 3:03.67 239
100m: 1:26.91 1:26.91 200m: 3:03.67 1:36.76

14. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 3:03.74 238
100m: 1:27.80 1:27.80 200m: 3:03.74 1:35.94

15. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 3:07.28 225
100m: 1:30.54 1:30.54 200m: 3:07.28 1:36.74

16. Tin ŠAUPERL 04 Orka, MO 3:08.61 220
100m: 1:32.86 1:32.86 200m: 3:08.61 1:35.75

17. Berin BABOVIĆ 02 Galeb GIKIL, LU 3:09.04 219
100m: 1:34.21 1:34.21 200m: 3:09.04 1:34.83

18. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 3:09.72 216
100m: 1:32.21 1:32.21 200m: 3:09.72 1:37.51

19. Farik REPEŠA 04 Orka, MO 3:12.97 206
100m: 1:35.41 1:35.41 200m: 3:12.97 1:37.56

20. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 3:19.16 187
100m: 1:37.77 1:37.77 200m: 3:19.16 1:41.39

21. Danis HARMANDIĆ 05 Orka, MO 3:20.21 184
100m: 1:35.68 1:35.68 200m: 3:20.21 1:44.53

22. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 3:24.01 174
100m: 1:40.70 1:40.70 200m: 3:24.01 1:43.31

23. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 3:26.26 168
100m: 1:37.41 1:37.41 200m: 3:26.26 1:48.85

24. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 3:26.51 168
100m: 1:43.90 1:43.90 200m: 3:26.51 1:42.61

25. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 3:34.31 150
100m: 1:45.57 1:45.57 200m: 3:34.31 1:48.74

26. Mirza BRKIĆ 03 Aqua, SA 3:35.73 147
100m: 1:43.39 1:43.39 200m: 3:35.73 1:52.34

DSQ Benjamin RUDALIJA 97 Sharks, SA
2 - Pogrešan okret
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